CABLE
TROLLEY
SYSTEMS
FESTOON SYSTEMS FOR CRANES & HOISTS
Pol. Ind. de Anguciana
C/ La Loma nº 2
TEL. +34 941 320 343 - FAX  +34 941 302 702
26210 Anguciana - LA RIOJA (ESPAÑA)

INSTALLATIONS ON STANDARDIZED PROFILES
СТАЛЬНЫЕ СЕДЛА
КОДЫ - РАСШИФРОВКА АРТИКУЛОВ
Информация по седлам, максимальная пропускная
способность пучка проводников и допустимая
нагрузка на седло в кг (динамическая нагрузка)
зависит от типа седла.
Тролеи для данных систем  подбираются следующим образом: RG + код роликов (2 или 3 цифры) + размер профиля (2 цифры) + Код седла  (от 1
до n цифр) + тип тележки (4, 5 или 6) + НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ (на случай если тролей сделан из нержавеющей стали, включая седло).
RG - XXX           XXXXXX          XX НЕРЖАВЕЮЩИЙ
4 c. концевой зажим,  5 c. кабельная тележка,
6 c. букс.  тележка
Ø РОЛИК  ПРОФИЛЬ  СЕДЛО  МАТЕРИАЛТИП ТЕЛЕЖКИ
ACH BCH F
RG-BACH-90
RG-BBCH-120
RG-BF-190 *
RG-BACH-90-INOX
RG-BBCH-120-INOX
RG-BF-190-INOX
ACH
BCH
F
56 x 15
92 x 30
150 x 30
40
100
150
ОЦИНКОВАННАЯ
СТАЛЬ
АРТИКУЛ СЕДЛА
НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ
КОД
МАКС. ЖИЛ
L x H (мм.)
МАКС.
НАГРУЗКА
(кг.)
* - Седло RG-BF-190 из закаленной оцинкованной стали.
ПРИМЕРЫ:
Ref.RG5008A-5: Кабельная тележка с роликом диаметром 50, для IPN 80 с седлом А, сделанным из полиамида.
Ref.RG8012BC-5: Кабельная тележка с роликом диаметром 80, для IPN 120 одно седло B второе C оба из полиамида.
Ref. RG5008BCH-6-INOX: Буксировочная тележка с роликом диаметром 50, для IPN 80 с седлом B из нержавеющей стали.
Комплектующие для стандартных профилей
Комплектующие для стандартных профилей
35SERIES - 50
SERIES - 50
МАКСИМАЛЬНЫЙ НАБОР КАБЕЛЕЙ: L x H = 56 x 15 мм.
МАКСИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА: 40 кг. на тележку